13911-C0103/21
CN – 欲了解更多信息和其他言版本，描二或登:
DE – Für weiterführende Informationen diesen QR-Code scannen oder siehe:
ES – Para más información y otros idiomas, escanear este código QR o visitar:
FR – Pour plus d’informations et d’autres langues, consultez ce code QR ou visitez:
IT – Per ulteriori informazioni e altre lingue scansionare questo QR code o visitare:
PT – Para mais informação e outros idiomas scanea este código QR ou visite a:
RU – Для получения более подробной информации, в том числе на других языках,

STEUERVENTILE. WEITERHIN AUSGENOMMEN SIND ALLE B84, R84 UND Q84 MIT
INTEGRIERTEM ELEKTRONISCHEN DRUCKSENSOR
(E AN DER LETZTEN STELLE DER STANDARD-TYPENBEZEICHNUNG)
Beschreibung Serie 82 Serie 84 L-Ausführung
(Bahnzulassung)
H-Ausführung
(Extreme Temp.)
Integriertes Manometer 10 bar 820073-01KIT 840073-01KIT L840073-01KIT H840073-01KIT
Integriertes Manometer 20 bar 820073-02KIT 840073-02KIT L840073-02KIT H840073-02KIT
Integriertes Manometer 4 bar 820073-03KIT
Manometer-Anschlussadapter
1/8”NPT
820100-01KIT 840100-01KIT L840100-01KIT H840100-01KIT
Manometer-Anschlussadapter
RC1/8”
820100-02KIT 840100-02KIT L840100-02KIT H840100-02KIT
Integrierte Manometer und Manometer-Anschlussadapter
Serie 84
Empfohlene Paneel-Lochgröße:
ø 55 bis 57 mm “2,165” bis 2,245”)
Panel-Dicke:
2 bis 6 mm (0,06” bis 0,25”)
Serie 82
Empfohlene Paneel-Lochgröße:
ø 36,25 bis 36,75 mm (1,427” bis 1,447”)
Paneel-Dicke:
Bis zu 4 mm (0,16”)
Ausführung Serie 82 Serie 84 L-Ausführung
(Bahnzulassung)
H-Ausführung
(Extreme Temp.)
Universal Bef.-Winkel 820024-50KIT (1) 840024-50KIT (1)  840024-50KIT (1)
Paneelmutter 820028-89KIT (2) 840028-89KIT (2)  840028-89KIT (2)
Bef.-Winkel mit
Paneelmutter 820068-51KIT (3) 840068-51KIT (3)  840068-51KIT (3)
Befestigungen
Schraube : 1,8-2,2 Nm (19,5-15,9 IN-LB), Innensechskant 3 mm (Serie 82), 4 mm (Serie 84)
Ausführung Serie 82 Serie 84 L-Ausführung
(Bahnzulassung)
H-Ausführung
(Extreme Temp.)
Quikclamp 820014-51KIT 840014-51KIT L840014-51KIT H840014-51KIT
Quikclamp mit
Bef-Winkel 820014-52KIT 840014-52KIT L840014-52KIT H840014-52KIT
Quikclamps - Geräteverbindungen
“Achtung : Bei Einsatz eines integrierten Manometers in Verbindung mit den Ausführung
H und L reduziert sich das Temperaturband auf -20 bis +65 °C